
Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 7126

Neuvedeno
za m2

Info v RK

Prodej, stavební pozemek 3576 m2, Běleč
Běleč

Celková plocha: 3 576 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek pro bydlení včásti obce Běleč u Mladé Vožice, okres Tábor.
Pozemek o celkové rozloze 3576m² je ideální pro stavbu rodinného domu, který zde může najít své místo. Pozemek se
nachází v klidné lokalitě, kde si každý může užít pohodu a soukromí. Voda a elektřina jsou na pozemku k dispozici.
Blízkost města Tábor zajišťuje dostatek občanské vybavenosti a možnosti kulturního a společenského vyžití. Pozemek
se nachází v blízkosti přírody a nabízí tak možnosti pro aktivní trávení volného času. V případě zájmu o prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Markéta Šimečková
Tel.: 607 466 999
GSM: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz


